РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2021 г. № 39
х. Пролетарка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.11.2020 № 100 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях формирования проекта решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2020 № 156 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

1.  Внести в Приложение к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:

1.1. После строки:
	«99 9 00 90350
	Подготовка и проведение выборов в органы местного самоуправления по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности органа местного самоуправления Пролетарского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:
	«99 9 00 99990
	Реализация направления расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности органа местного самоуправления Пролетарского сельского поселения»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
         Пролетарского сельского поселения                                                        А.И.Богатых